
I. Municipolitkul de Lola
AI-CALDIA

DECRETO No. 1049 O

LOTA, miércoles l0 de abril de 2019

VISTOS :/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título lV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para luncionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre Base de los

procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013' de

Contraloría General de la República. que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N' I 8 del 30.03.201 7, de

Contraloría General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
f) D.F.L. Ne U2006, de Min¡sterio de lnterior,

publicado en D.O. del 26.O7.2OOG que fija texto refundido de la Ley Ne 18695'-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" 1' las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" t 8.695, Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

I-. CONCEDE. PERMISO

ADMINISTRATIVO. con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DES DE HASTA REINTEGRO

DANIEL MOISES ARIAS GUZMAN

PEDRO EDUARDO JIMENEZ VERDUGO

MARCELA DEL CARMEN MEDINA SAL

LUIS ALBERTO ZAPATA PARRA

RODRIGO JAVIER MATUS ARAVENA

ARCHIVESIi.-

AR MIlnO
A RIO T]N IC

Fttttti¡tnurio
Caryetu
.lrchittt
Pog. |l'eb.
SI,4PER

t0/a4/2079 t0/a4/2079
72/04/2019 72/04/2079
1A/O4/2A19 70/04/2019
t0/04/2019 70/ 04 /2019
t0/a4/2079 t0 / a4 /2019

77/04 / 20L9
1-5/04 / 2019
\t / a4 / 2079
1t/04 / 2019
77/04/2479

0.5
0.5
0.5
1

0.5

ANOTESE, COM ¿N SU

A SAI,AZAR
RSONA T,

TUIIICIPAi
trlra

(r¡

rFPB/rAUS/fud

R. ALCA LI)E


